

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/C&I/416(RVU2122WSRC00357) :- Annual rate contract for Repairing of HEA Igniters Spark Tips, HEA Igniters Rod, Exciters Box & HEA Igniters cable. **TN/Elect./417(RVU2122WSOB00360)**:- Annual contract for Routine, Breakdown and Capital maintenance works of 11/3.3 KV HT Motors, HT SWGR, Segregated Phase Bus Duct and 11/3.3 KV Cable system. **TN/Elect./418(RVU2122WSOB00359)** :- Annual contract for Routine, Breakdown and Capital Maintenance works of 600 MW Generators and its auxiliary system. **TN/C&I/419(RVU2122SSOB00351)** :- Annual Maintenance Contract for PLCs. **TN/Elect./420(RVU2122WSOB00361)**:- Annual contract for Up-Keeping, Operation and Maintenance of Street Lighting of township & station with associated Equipments and Laying/ Removal/ End Termination & straight through joints of LT Power cables in Unit#1&2 (Except CHP area). **TN/Elect./421(RVU2122WSOB00363)**:- For Routine, Breakdown and capital Maintenance works of 400KV & 220 KV Switchyard, SCADA System and 3x1500KVA DG Set . **TN/Elect./422(RVU2122WSOB00362)**:- For R/B/C Mtc. As well as operation of central AC Plant, passenger Elevator (lifts), package/ chiller units, Evaporative cooling plant, window/ spilt air conditioners water coolers & refrigerators etc . **TN/Civil/08(RVU2122WSOB00352)**:- Day to day repair and maintenance of Joinery works at 2x600MW KaTPP. Plant site. **TN/Civil/09(RVU2122WSOB00353)**:- Day to day repair and maintenance of Steel Structure works at 2x600MW KaTPP, Plant Site. **TN/MM/764(RVU2122GLOB00315)**:- SUPPLY OF VARIOUS CURRENT TRANSFORMERS AND IVT. **TN/MM/785(RVU2122GSOB00316)**:- SUPPLY OF WATER SEPARATOR AND AUTOMATIC DRAIN VALVE. **TN/MM/788(RVU2122GLOB00331)**:- Supply of Ceramic Lined Coal Bends (Combined coal bend) of PF piping of Boiler. **TN/MM/789(RVU2122GLOB00328)**:- Supply of Steam Inheriting Flange type Motorized Globe valves in One to One replacement against Chinese make valves with actuator (Rotork, Limitorque& AUMA epac type) for boiler. **TN/MM/791(RVU2122GLOB00317)**:- SUPPLY OF SEAL OIL FILTER WITH HOUSING AND STATOR WATER MAGNETIC FILTERS FOR STATOR WATER SYSTEM. **TN/MM/792(RVU2122GLOB00330)**:- Supply, Installation, and Commissioning of ID Fan (V-Belt drive) with motor for pent house of Boiler. **TN/MM/ 793(RVU2122GLOB00324)**:- SUPPLY OF SPARES FOR TRF MAKE EQUIPMENTS IN CHP. **TN/MM/794(RVU2122GLOB00323)**:- SUPPLY OF SPARES OF M/S AQUA TECHNOLOGIES LTD. MAKE DRIFT ELIMINATOR BLADE AND SPACER INSTALLED AT COOLING TOWER. **TN/MM/795(RVU2122GLOB00332)**:- Supply of MS Plate equivalent SAIL Hard Plate/Tiscral hard plate/Uttam hard plate/JSPL hard plate for Boiler circle. **TN/MM/796(RVU2122GLOB00318)**:- SUPPLY OF FIRE FIGHTING DETECTION SYSTEM ALONG WITH INSTALLATION AND CONFIGURATION. **TN/MM/800(RVU2122GLOB00329)**:- Supply of Coal Burner integrated seamless pipe connecting to Coal Concentrator for Boiler circle.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/763(RVU2122GSOB00314):- SUPPLY OF VARIOUS SIZE SILICA GEL BREATHERS, OIL CUP, LIGHTING ARRESTOR AND BUCHHOLZ RELAY. **TN/MM/786(RVU2122GSOB00319)**:- SUPPLY OF HYDRAULIC HOSES. **TN/MM/787(RVU2122GSOB00333)**:- Supply of Seals for Air pre-Heater. **TN/MM/ 790(RVU2122GSOB00334)**:- SUPPLY OF VAPOUR EXHAUST FAN/BLOWER OF GLAND STEAM CONDENSER (GSC). **TN/MM/798(RVU2122GSOB00320)**:- SUPPLY OF REFRIGERANT GASES. **TN/MM/799(RVU2122GSOB00322)**:- SUPPLY OF SPARES FOR H2 / CO2 GAS SYSTEM WITH COMMISSIONING / CALIBRATION OF EXISTING H2 / CO2 REGULATING VALVE. **TN/MM/802(RVU2122GSOB00321)**:- SUPPLY OF HELICAL SPRINGS FOR SAC COUPLING.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl. & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Addl. Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

1/4राजस्थान सरकार का उपक्रम)कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484



कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TNC&I/416(RVU2122WSRC00357) :- युनिटों में एच. इ. ए इगनाइटर टिप्स, रॉड,एक्साइटर बॉक्स एवं केबल के रिपेयरिंग का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./417(RVU2122WSOB00360):-** 11/3.3 के.वी एच टी स्विचगियर, सेग्रेगिटेड बस डक्ट एवं 11/3.3 के.वी केबल सिस्टम के रूटिन ब्रेकडाउन एवं केपिटल मेन्टेनेन्स का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./418(RVU2122WSOB00359) :-** जनरेटर एवं इसमें सहायक सिस्टम के उपकरणों के नियमित ब्रेकडाउन एवं केपिटल मेन्टेनेन्स कार्य हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/C&I/419(RVU2122SSOB00351) :-** युनिटों में स्थापित पी.एल.सी के रख-रखाव के कार्य का वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./420(RVU2122WSOB00361):-** (सीएचपी क्षेत्र को छोड़कर) में एलटी पावर केबल्स के सीधे जोड़ों के माध्यम से बिछाने/हटाने और संबद्ध उपकरणों के साथ टाउनशिप व स्टेशन की स्ट्रीट लाईटिंग,एवं उससे सम्बन्धित उपकरणों के अपकिपिंग संचालन एवं रखरखाव हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Elect./421(RVU2122WSOB00363):-** 400 केवी व 220 केवी, स्वीचयार्ड, एससीएडीए सिस्टम और 3x1500 केवीए डीजी सेट के वार्षिक अनुबंध की निविदा। **TN/Elect./422(RVU2122WSOB00362):-** सेन्ट्रल ए.सी. प्लान्ट, पैकेज/चिलर युनिट इवापोरेटिव कूलिंग प्लान्ट, विन्डो/ स्पिलट एसी वाटर कूलर एवं रेफ्रिजरेटर के रूटिन/ ब्रेकडाउन व केपिटल मेन्टेनेन्स एवं संचालन हेतु वार्षिक अनुबन्ध। **TN/Civil/08(RVU2122WSOB00352):-** प्लांट परिसर में जोईनरी (बढ़ई) मरम्मत व रखरखाव का कार्य। **TN/Civil/09(RVU2122WSOB00353):-** प्लांट परिसर में स्टील स्ट्रक्चर्स की मरम्मत व रखरखाव का कार्य। **TN/MM/764(RVU2122GLOB00315):-** वेरियस करेन्ट ट्रांसफॉर्मर और आईवीटी की आपूर्ति। **TN/MM/785(RVU2122GSOB00316):-** वाटर सेपरेटर और ऑटोमेटिक ड्रेनल वाल्व की आपूर्ति। **TN/MM/788(RVU2122GLOB00331):-** बॉयलर की पीएफ पाइपिंग के सिरमिक लाइन्ड कोलबैंड्स (संयुक्त कोल बैंड) की आपूर्ति। **TN/MM/789(RVU2122GLOB00328):-** स्टीम इनहेटिंग फ्लेज टाईप मोटराइज्ड ग्लोब वाल्वस इन वन टू वन रिप्लेसमेन्ट अगेंस्ट चार्जिनिंग मेक वाल्व विद अक्चूएटर (रोटोक, लिमिटरक और ओमाईपीएसी टाईप) की आपूर्ति। **TN/MM/791(RVU2122GLOB00317):-** सील ऑईल फिल्टर विद हाउसींग और स्टेटर वाटर मेगनेटिक फिल्टर फोर वाटर सिस्टम की आपूर्ति। **TN/MM/792(RVU2122GLOB00330):-** टेस्टिंग एवं कमीशिनिंग, बॉयलर के पेंट हाउस के लिए मोटर के साथ आईडी फैन (वी-बेल्ट ड्राइव) की आपूर्ति। **TN/MM/ 793(RVU2122GLOB00324):-** सीएचपी में टीआरएफ बनाने के उपकरणों के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/794(RVU2122GLOB00323):-** कूलिंग टॉवर में ड्रिप्ट एलिमिनेटर ब्लेड और स्पेसर के लिए मैसर्स एक्वा टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/795(RVU2122GLOB00332):-** बॉयलर सर्किल के लिए एमएस प्लेट समकक्ष सेलहार्डप्लेट / टिस्कलहार्डप्लेट / उत्तमहार्डप्लेट /जेएसपीएल हार्ड प्लेट की आपूर्ति। **TN/MM/796(RVU2122GLOB00318):-** फायर फाईटिंग डिटेक्शन सिस्टम अलॉगविद इनस्टॉलेशन एण्ड कन्फीग्यूरेशन की आपूर्ति। **TN/MM/800(RVU2122GLOB00329):-** बॉयलर सर्किल के लिए कोल कंसंट्रेटर से कनेक्टिंग कोल बर्नर इंटीग्रेटेड सीमलेस पाइप की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/763(RVU2122GSOB00314):- वेरियस साईज के सिलिका जेल ब्रेथर्स, ऑयल कप, लाइटिंग अरेस्टर और बुखोलज रिले की आपूर्ति। **TN/MM/786(RVU2122GSOB00319):-** हाईड्रोलिक होसेस की आपूर्ति। **TN/MM/787(RVU2122GSOB00333):-** एयर प्री-हीटर के लिए सील की आपूर्ति। **TN/MM/ 790(RVU2122GSOB00334):-** वेपोर एक्जोस्ट फेन/ब्लोवर ऑफ ग्लैन्ड स्टीम कनडेन्सर (जीएससी) की आपूर्ति। **TN/MM/798(RVU2122GSOB00320):-** रेफ्रिजरेट गैसेस की आपूर्ति। **TN/MM/799(RVU2122GSOB00322):-** स्पेयर्स फोर एच2/सीओ2 गेस सिस्टम विद कमीशिनिंग/ केलीब्रेशन ऑफ एक्जीटिंग एच2/सीओ2 रेग्युलेटिंग वाल्व की आपूर्ति। **TN/MM/802(RVU2122GSOB00321):-** सीएचपी में सैक कपलिंग के लिए हेलीकल स्प्रिंग्स की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाईट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

अति, मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़